
令和４年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（業務委託）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1
令和4年度　生野区役所庁舎から排出する一般廃棄物収集運搬業務
委託（概算契約）

(有)栄光クリーン 229,900 令和4年4月1日

2
令和4年度　生野区役所産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託（概
算契約）

(株)カンポ 619,080 令和4年4月1日

3
令和4年度　生野区小学校跡地（４校）から排出する一般廃棄物収集
運搬業務委託（概算契約）

大東衛生(株) 306,000 令和4年4月1日

4 令和４年度生野区区政会議の会議録作成業務（概算契約） 神戸綜合速記(株) 415,800 令和4年5月11日

5
令和５年度新入学生用生野区学校案内（小学校・中学校・義務教育
学校）編集等業務委託

(有)マック・アド・カンパニー 373,296 令和4年5月24日

6 第26回参議院議員通常選挙にかかる投票所資材搬送及び撤収業務 (株)Ｍ　Ｓｔｙｌｅ 546,700 令和4年6月16日

7 令和４年度生野区役所衛生管理業務委託 (株)ハヤシハウジング 204,600 令和4年6月23日

8
令和４年度もと生野小学校外２校　貯水槽清掃及び水質検査業務委
託

(株)マツダ 198,000 令和4年6月24日

1


